
28 P r o  p o s í l e n í  m l á d e ž e

IL
US

TR
AC

E:
 D

AV
ID

 K
LU

G

Ovč
í o

hr
ad

a

VAL CHADWICK BAGLEY

TROCHA ZÁBAVY

Názorná řešení najdete na stránkách ftsoy.ChurchofJesusChrist.org.

SHROMAŽĎOVÁNÍ OVCÍ Může si Kuba 

jít ven hrát?

V Almovi 32 je slovo Boží přirovnáno k semínku, které je zasazeno „v srdci 
vašem“. Dokážete „zasadit“ každé z devíti různých semínek tím, že je doplníte 
do mřížky? V každém řádku, sloupci a barevném rámečku musíte mít jedno 
(a pouze jedno!) semínko od každého druhu.

Můžeš Ammonovi pomoci shromáždit královy ovce? 
Neboj se – není třeba nikomu usekávat ruce. 
(Příběh o Ammonovi najdete v Almovi 17.)

Rozmístěte ovce tak, aby se všechny 
dokonale vešly do ohrady. Můžete to 
udělat tak, že vystřihnete jednotlivé 
dílky skládačky na straně 29 (po 
přečtení článku na další straně) 
a uspořádáte je, nebo je můžete 
místo toho nakreslit.

SUDOKU SE SEMÍNKY


